Montageinstruktioner for Birsta 2P

Montaget skall utforas av utbildad personal.

For montage galler racke 07 m. bilaga samt enl. nedan.

Montagearbetet kan indelas i nedanstaende delar. De &r listade i den ordning som de
normalt utfors. Den inbdrdes ordningen dr inte alltid lika fran projekt till projekt.

Planering
Det ar i detta stadium som projektets effektivitet och ekonomiska [6nsamhet faststalls.
Vikten av planering kan inte nog poédngteras. Nedanstaende punkter skall beaktas

«  Markforhallanden. Réckets funktion forutsatter en vaguppbyggnad enligt AMA
Anldaggning 07

- Radier mindre &n 100 m (storre radier vid 16sa markforhallanden eller vid
rackes avslut) maste bestallas radievalsad fran fabrik.

« Utsdttning av kabel, vatten- och avloppsledningar, fiberkabel vagtrummor m.m.

+ Lossningsplats och lampliga upplag for material. Tank pa stoldrisken.
Skruv materialet ar sarskilt stoldbegarligt (Ias in i container eller dylikt).
Upplagsplatserna skall vara sa nara montageplatsen som mojligt.

« Trafikordningsplan skapas, och maste godkanns av vagverket regionkontor
eller kommunen (kravet pa skyltningsplan for kommunala vagar varierar stort
fran kommun till kommun).

- Vidlanga utvinklingar, (enligt fig. 15.3.2.1) kontrollera att slagbilen kan na
ut att sld avsluten. Slagbilen ndr ofta inte mer &n 1.2 meter fran vagkant. Slag
bilarna kan ofta inte kdra pa vagslant p.g.a. barighets problem. Kontrollera
aven om det behovs speciella nedvinklingsbalkar for att fa ner navféljaren i diket.

Etablering
Senast vid etableringen skall montorerna informeras om de lokala forhallanden som
rader pd arbetsplatsen t.ex. skyltplan, upplagsplatsernas placering, m.m.

Lossning av material

Se till att kontrollera antal kolli mot fraktsedel och att inga synliga skador finns. Om
skador upptacks maste detta ovillkorligen anges pa fraktsedeln och Birstaverken kon-
taktas. Fordela materialet Iampligt pa upplagsplatserna.

Skyltning

Arbete pa vdg far ej genomforas utan att trafikordningsplan ar upprattad och god-
kand samt skyltning ar genomford. Arbetet med uppsattning, flyttning och nedtagning
av skyltmaterial kan i manga fall dverstiga kostnaden for montage av racket.

Zbirsta

a SAFE company

2010.09.14

Utsattning 1. (racke exkl. avslut).

Satt ut vart kndckstolparna skall sitta. Och vart gravning av rackesférankring skall ske.
Ta hansyn till om utvinkling enligt fig.15.3.2.1 skall tillampas. Strava efter att hela antal
modulldngder pa 6m kan anvandas. Om avstandet mellan knéckstolparna inte ar
tillrdckligt exakt maste ett passfack med kapning av navfoljarroren goras vilket kostar
tid och pengar. Om avstandet mellan stolparna standigt ar for langt eller standigt for
kort maste passfack med kapning inforas. Varje stolpes placering markeras med ett
sprayat kryss 70x70 cm. Avikelse +-15mm (Se racke 07)

Grdavning av férankringar
Massorna laggs sa att de inte ar i vdgen for slagning och montage

Utsattning 2. (stolpar i avslut).
Utga fran knackstolpen och sétt ut for slagning av stolpar i det gravda diket.

Slagning

Slagningen genomfors normalt av slagbil eller gravmaskin med hydraulisk hammare.
Maskinforaren eller medhjalpare stoppar ner stolparna i halen. Vissa montorer
tilldmpar riktsnore och kan da “grusa”fast stolparna i rétt lage. Denna metod &r
manga ganger att foredra , speciellt om det ar [ang tid mellan slagning och
balkmontage. Da riskeras inte att stolparna “rasar fast”i fel lage.

Om vagbanken innehaller stora stenar kan hydraulhammarens spett “vandra” vilket
resulterar i att stolpen inte hamnar i rétt lage. | varsta fall kan hammaren inte skapa
ett hal for stolpen. Detta orsakar merkostnad och skapar ofta ett rdcke som har dalig
linjeféring.Det ar ej tillatet att sla pa stolpen

Montage

Montérerna behéver ofta lyfthjalp av material fran upplagsplats till montagevagnar.
Kravet pa rackets hojd 6ver fardig vag star ofta i konflikt mot att racket skall se snyggt
ut med rak linjeféring. En "guppig” vag far ofta ett racke med “svajigt” intryck.

Grusfyllnad
Aterstéllning av massor kring rackesforankring samt slutligen packning av grus kring
stolpe.

Avetablering
Avsyning av montaget vad betréaffar linjeforing hojd 6ver fardig vag samt allmant
synintryck. Stadning av upplagsplatser, borttransport av emballagemateriel.



Montageinstruktioner for Birsta 2P 20100914

Drift, underhall och reparation

Behovet av underhall och reparationer ar helt beroende pa skadefrekvens och trafikbelast-
ning pa den aktuella vagstrackan.

Inledningsvis avsynas racket med téta intervaller, med avseende pa skador fran pakorning/
snoréjning mm, for att hitta ratt niva av underhallsbehovet.

Inga generella drift- och undershallinstruktioner kan foreskrivas pa grund av alla lokala
parametrar som paverkar vagracket.

Miniminiva:

Rengor racket varje var, framforallt omradet mellan mark och standare déar grus, sand och
skrap samlas.

Rengoring gors med rent vatten eller med milt ph-neutralt rengéringsmedel.
Hojdkontroll av racket gors arligen, samt efter beldggningsarbeten.

Hojdkravet, enligt ritning, +- 20mm, vdagbanan till dverkant respektive centrum navfoljar-
profil géller.

Allt skadat material skall bytas omgaende.

Allt montage bor utforas av utbildad personal. Lamplig utbildning ar SVBRF’s
Montagesutbildning.

Lbirsta

a SAFE

company



Vagracke Birsta 2P 20000 m birs"'

a SAFE company
CC3m CC15m
? %0 ®0 ?
f T THTT 7= Tt T 7
I I L I I I [l 1l
705
i ® P
Sidovy ! \0 i i 2000 Sidowy 1] \0 ! ! § ! 2000
{ 3000 3000 L { 1500 ‘ 1500 w 1500 { 1500 L
d / ‘ d T T / ‘
_2 ] 1 1 ] ] ] __ 2
Topp vy Topp vy
ﬁ Detalj stdndarinfastning
220
|
705
]
| 82
132 1
Antal / 6m Atragnings
Detalj | CC3m CC ﬁ,S m Benamning Artikelnr moNrrrfnt
(1) 2 4 Standare C L = 1950 8262 A
> 2 RGr 889 L=6M CC3 MI0mont 82611A AN
[4) 2 R6r8391=6M CC1,5 MIOmont 82641A Vagbredd Detalj skarv
(16 2 2 Skarvror 8263
[10) 4 4 Skruv M16x105 m. mutter 8:8 | 112216105001  Utséttningslinje
Do) 4 8 Mutter M10 8 1123100000 road o3 siad
1) 4 8 Bricka 13x24 1126132400 redd pa stodremsa




6m Birsta 2P péfart 2010.09.14 E birS'“
@9 a SAFE company

Schaktbotten 0-0,7 m

3x1500

detaljskiss

~900

<«————————— Trafikriktning

o e
Atragnings . | L |
Antal/st Bendamning Artikelnr moNrTrfnt Eg'rg:;é | [

(1] 5 Standare C L=1950 8262 plats. | L I
(5 ) 2 Rér 88,9 L=6 M CC 3 M16 mont 82642A A |
@ 2 Skarvror 6m avslut 826301 ! |
® 8 Skruv M16x105 med mutter 8:8 112216105001 | . |
(23] 10 | Mutter M16 8 1123160000 . |
[24) 10 Bricka 17x30 1126173000 I
[25) 2 Skruv M16x45 1120160450 |1
| | | |

]



: [ ]
6m Birsta 2P avfart T m blr sfa

a SAFE company
23104 > )L -
Schaktbotten 0-0,7 m /I IE\ [
i r

4x1500

~3600

~900
<~——— Trafikriktning
Atragnings
Detalj | Antal/st Benamning ‘ Artikelnr moNnrwﬁnt
(1) 4 Standare C L=1950 8262
9 2 R6r 88,9 L=6 M CC 3 M16 mont 82642A
@ 2 Skarvroér 6m avslut 826301
@ 8 Skruv M16x105 med mutter 8:8 112216105001
23] 8 Mutter M16 8 1123160000
@ 10 Bricka 17x30 1126173000




12m Birsta 2P péfart 2010.09.14 E birS'“

Antal/st

a SAFE company

Schaktbotten
0-0,7m

Benamning

‘ Artikelnr

~——————————— Trafikriktning

Atragnings
moment
Nm

OO0 90Q

7 Standare C L=1950 8262
2 R6r 88,9 L=6 M CC 3 M16 mont 82612A
2 Ror 88,9 L=6 M CC 1,5 M16 mont 82642A
2 Skarvror 8263
2 Skarvror 12m avslut 82630
16 Skruv M16x105 med mutter 8:8 112216105001
14 Mutter M16 8 1123160000
14 Bricka 17x30 1126173000
14 Skruv M16x45 8:8 1120160450

Hal@ 17
borras pa

o
|
|
|
|

plats. |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|



12m Birsta 2P avfart 2010.09.14 E birS'“

a SAFE company

Schaktbotten
0-0,7m

12 000 . 10 500 . 2000 7500 6000 3000

7
7

~
~

% ~70 m | ~55 m T

400 méttet justeras ev. enligt Fig. 15.3.2.1-1 €————————— Trafikriktning

Atragnings
t
Detalj | Antal/st Benamning Artikelnr mc’)\lrrr:qen

[1 6 | Standare C L=1950 8262
(3] 2 |R6r88,91=6MCC3M16 mont 82612A
(5) 2 |R6r88,9L=6MCC1,5M16 mont 82642A
® 2 Skarvror 8263
® 2 Skarvrdr 12m avslut 82630
® 16 Skruv M16x105 med mutter 8:8 112216105001
23] 14 |MutterM16 8 1123160000
4 14 |Bricka 17x30 1126173000




Vertikalt avslut Birsta 2P

2010.09.14 E birS'“

a SAFE

company

Antal / 6m

Benamning

Artikelnr

Atragnings
moment
Nm

CC3m CC1,5m

(1) 2 4 Standare C L = 1950 8262
2] 2 R6r889 L=6M CC3 MI0mont 82611A
[4) 2 R6r8891=6M CC1,5MIOmont 82641A
(14) 2 2 Lodratt avslut 2P 8265
@ 2 2 Skarvror 8263
® 8 8 Skruv M16x105 m. mutter 8:8 | 112216105001
[20) 4 8 Mutter M10 8 1123100000
21) 4 8 Bricka 13x24 1126132400

CC3m CC1,5m
@\ 500 9 @\ 500
I [ [ [ I [
) | @ MIC)

sy | o Do g, 11 : : o0
{ 800 { 3000 { 3200 { 800 ‘ 1500 ‘ 1500 } 1500 1700
Vd T T ‘ T T T T T ‘
. ] ] . ] A




C-avslut Birsta 2P 2010.09.14 E birS'“

a SAFE company

Kompletteras med extra stolpe som fasts med blindnitmutter (se separat instruktion)

CC3m CC1,5m

T I d i D//‘B\@ I I ? I a1 |

Sidovy 1! ¥ ¥ 2000 Sidovy ! o i | | 2000
3000 ‘ ~2400 ‘ 1500 { 1500 1500 ( ~900 ‘
4 ‘ \ / 7 7 7 \
. | 1 a1 | | ;| 1
Topp vy Topp vy

Antal / 6m Atragnings
moment

CC3m CC h,S m Benamning Artikelnr Nm

(1) 2 4 Standare C L = 1950 8262
[ 2 R6r889 L=6M CC3 M10mont 82611A
[4) 2 R6r8891=6M CC1,5 MiOmont 82641A
- ® C-avslut 2P 8266002
[0 4 8 Mutter M10 8 1123100000
1) 4 8 Bricka 13x24 1126132400




: [ ]
Dragstag Birsta 2P 2010.09.14 E blrS'“

a SAFE

company

! i Sidovy i i
J __ 2
Topp vy 4000
Antal / 6m Atragnings
CC3m|CC1,5m Benamning Artikelnr minent
[1 2 4 Standare C L = 1950 8262
2] 2 R6r889 L=6M CC3 M10mont 82611A
(4 4 Ror8891=6MCC1,5 MIOmont 82641A
@ 2 2 Skarvror 8265
(19} 2 2 Skruv M16x105 m. mutter 8:8 112216105001
[>0) 4 8 Mutter M10 8 1123100000
D 4 8 Bricka 13x24 1126132400
) Mutter M16 8 1123160000 Antal /6m ,Eﬂ%%’,‘éﬂ%s
@ Bricka 17x30 1126173000 CC3m|CC1,5m Benamning Artikel Nm
26) 8 8 Skruv M16x120 8:8 1120161200 [30) 1 Skarvhylsa M30x90 112300900
@ Dragstaginfastning 8266001 @ 2 2 Mutter M30 8 1123300000
0s) 2 2 Pl&tform 620x620x1500mm 8200007 (32) Fyrkantsbricka 170x170x25 8212368
o) 2 2 Géngstang M30x2000 710026030 ) 1 1 Rundbricka BRB 34x58 1126345800




Gang och cykelracke Birsta 2P GC

2010.09.14

Zbirsta

i
i
il
1 i 1
[ [ [
. 1l 1l [
Sidovy 1! : i
1 o/l 1
[ [ [}
[ [ [}
[ [ [}
[ [ [}
(! [ [}
[ [ [}
(! [ [}
(! [ [}
1! 1! 11
b | b | b |
i niu]i} OO
i i i8] i
Topp vy ‘ ‘ ‘
| 3000 | 3000 |
Atragningsmoment
Detalj Antal/6m Benamning Artikelnr Nm
(1] 2 Standare C-stolpe L=1950 8262
() 2 R6r 88,9 L=6m CC 3m M10 mont 82611A
[ ) 1 Ror till GC ricke L=6m 8261A-GC
(7] 2 Hallare GC ricke 8269
[16) 3 Skarvrér 8263 Fo
[10] 12 Skruv M16x105 med mutter 8:8 112216105001 , — 1
0] Mutter M10 8 1123100000 Detalj skarv
1) Bricka 13x24 1126132400
D)) 4 Skruv M10x45 helgangad 8:8 1120100450

(@)

a SAFE

company

H=1125



a SAFE company

| - | 1 | _ 7
\ \ \ o
| 3000 | 3000 | 3000 |

P T P

Detalj | Antal/st Benamning Artikelnr Nm

Standare CL=1950 8262
ﬂ 1 Hallare GC racke 8269
0 1 Avslut GC racke pafart 826502
@ 1 Plat for avslut GC racke pafart 826504
® 1| Skarvror 8263
® 4 | Skruv M16x105 m. mutter 8:8 112216105001
@ Mutter M10 8 1123100000
@ Bricka 13x24 1126132400
® Mutter M16 8 1123160000
@ 2 Skruv M16x120 8:8 1120161200




Birsta 2P GC avfart 2010.09.14 E birS'“

Hal borras pa plats a SAFE company

11 [ 1
[ 11 I
. [ [} I
Sidovy 1} i |
[ [ 1
11 [ [
[ i [
[ [ [
[ 11 [
[ 11 [
[ [ [
11 [ [
[ i [
I_| |_I I_|
Topp vy - -
j [ i
i N
| 3000 \ 3000 |
Atragningsmoment
DetaIJ Antal/st Benamning Artikelnr Nm
Standare CL=1950 8262
e 1 Hallare GC racke 8269
@ 1 Avslut GC racke avfart 826501
@ 1 Plat for avslut GC racke avfart 826503
® 1| Skarvrér 8263
® 4 | Skruv M16x105 m. mutter 8:8 112216105001
@ Mutter M10 8 1123100000
(1) Bricka 13x24 1126132400
@ Mutter M16 8 1123160000
@ Skruv M16x120 8:8 1120161200




Vertikalt avslut Birsta 2P GC 2010.09.14 E birS'“

e

( il ]

(]_mwm

a SAFE

®

Sidovy

L]

3000 (

3260

T
i1

Topp vy

Benamning

Atragningsmoment
Artikelnr Nm

[1 Standare C L=1950 8262
9 R6r 88,9 L=6 M CC 3 M10 mont 82611A
@ Ror till GC racke L=6m 8261A-GC
j Hallare GC racke 8269
J Lodrédtt avslut GC avfart 826506
@ Lodrétt avslut GC pafart 826505
@ Skarvror 8263
o) Skruv M16x105 med mutter 8:8 112216105001
@ Mutter M10 8 1123100000
@ Bricka 13x24 1126132400

company



. . [ ]
Utvmkllng enl. ﬁg1 5.3.2.1 2010.09.14 E blrS'“

a SAFE company

Denna instruktion dr en rekomendation.
; u
Hostighetkm/t | 70 |90 |10} } |
Avstand a (m) 1,0 1,5 2,0 —f \
Utvikning u: 1:10 1:15 1:20
> = a
Samma utvikning pa bade pafart och avfart.
For vdagar med mittremsa behdver endast
pafarten utvinklas.
N~ ~

-«
________________ Trafikrikt
o




Hbirsta

a SAFE company

Montageinstruktion for Blindnit mutter till Birsta 2P



